
 

ЛАБОРАТОРИЈА ЗА МОЛЕКУЛАРНА БИОЛОГИЈА 

Институт за биологија 
Природно-математички факултет 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 
Архимедова 3, лаб. 201, тел. 023249610 

 

Rezultati od prepolagawe na vtor kolokvium  
odr`ano na  16.12.2026 g. po predmetot 

Mолекуларна биологија   

Насока-нутриционизам 

# Indeks 
Bodovi od 
kolkvium 

(maks. 50 boda) 

 
% od 

бодови 

 
Uspeh 

1.  18730 36 72 polo`ila 
2.  18905 39 78 polo`ila 
3.  18072 35 70 polo`il 

                     Колоквиумот се смета за положен со освоени 56%. 

   
 

  Проф. д-р Сашо Панов  


